
2023 年 11 月 15 日  

関東学生テニス連盟校各位  

関東学生テニス連盟  

第 31 回関東大学対抗テニス選手権大会(秋季リーグ)について 

 

 

平素より関東学生テニス連盟の運営に対しご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

要項の訂正と、試合形式について再度確認お願い致します。  

 

・試合形式: 

シングルス ベストオブ 3 タイブレークセットマッチ 

ダブルス ベストオブ 2 タイブレークセットファイナル 10 ポイントタイブレークセットマ

ッチ 

 

 ・秋季リーグのオーダー規約は関東大学テニスリーグと同様と致します。選手の資格は今

年のリーグの際の資格を適用します。(本年度の夏関は含まないためご注意ください) 

＊基本オーダーは初戦のものとなりますが、決勝トーナメントに行った際はリセットされ

ます。 

 

 ・ボールチェンジはファイナルチェンジと致します。  

 

・ラッキールーザーでの学生資格は学生とします。  

 

申請先 syuuki.league2023@gmail.com  

  

・今大会に関しましてのご不明な点やご質問などがありましたら、上記のメールアドレスま 

でお願いいたします。  

mailto:syuuki.league2023@gmail.com

